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Piano d'Azione Aggiornamento 2018 _ RETE STRADALE PROVINCIALE (assi stradali principali con flusso veicolare superiore ai 3 milioni di veicoli/anno)

IT_a_rd0040001 - S.P. 3 "Massa-Avenza"

Altezza della griglia sul p.c.: 4 m
Griglia di calcolo: 10 x 10 m

 QUADRO D'UNIONE - non in scala

 IT_a_AP_MRoad0040_Allegato_4- Mappe acus4che Lno6urno(22.00-6.00) configurazione post operam - Tav. 1/2

Edifici residenziali
Edifici sanitari
Edifici scolastici
Fabbricati
Strada mappata
Area di calcolo
Confini comunali
Aree critiche

LEGENDA

Formato A0        Scala 1:5000

LAeq,notturno in dB(A)
< 50
50-55
55-60
60-65
65-70
70-75
>75



Piano d'Azione Aggiornamento 2018_ RETE STRADALE PROVINCIALE (assi stradali principali con flusso veicolare superiore ai 3 milioni di veicoli/anno)

IT_a_rd0040006 - S.P. 70 "Buonviaggio"

Altezza della griglia sul p.c.: 4 m
Griglia di calcolo: 10 x 10 m

 QUADRO D'UNIONE - non in scala

 IT_a_AP_MRoad0040_Allegato_4- Mappe acus4che Lno6urno (22.00-6.00) configurazione post operam - Tav. 2/2

Formato A0        Scala 1:5000

Edifici residenziali
Edifici sanitari
Edifici scolastici
Fabbricati
Strada mappata
Area di calcolo
Confini comunali
Aree critiche

LEGENDA

LAeq, notturno in dB(A)
< 50
50-55
55-60
60-65
65-70
70-75
>75


